
Den norske kirke 
Kirkelig fellesråd i Bærum 

 

 

Innkalling til møte i 

Kirkelig fellesråd i Bærum 
 
Torsdag 14. september 2017 kl 19:00 
 
Møtested: Fellesrådets kontor i Brambanigården, Sandvika 

 
 

 

Saksliste: 
 

FR 32/17 Godkjenning av innkalling og sakliste  

 
FR 33/17 Godkjenning av protokollen fra 8. juni 2017 

 
FR 34/17 Fokus på menighetene – Grinilund og Haslum 

 
FR 35/17 Regnskapsrapport 1. halvår 2017 

 
FR 36/17 Haslumseter kapell - presentasjon for fellesrådet 
 

FR 37/17 Menighetenes undervisningsvirksomhet presenteres 
 

FR 38/17 Samarbeid MR/FR  
 

FR 39/17 Tjenesteytingsavtalen med Bærum kommune - orientering 
 

FR 40/17 Referatsaker og kirkevergens orienteringer  
 

 
 

 
Sandvika, den 7. september 2017  
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Sakliste 

  

 
FR 32/17   Godkjenning av innkalling og sakliste 

 
Forslag til vedtak: Fellesrådet godkjenner utsendt innkalling og saksliste. 

 
 

 
 
FR 33/17  Godkjenning av protokollen fra 8. juni 2017 

 
 

Forslag til vedtak: Protokollen fra FR-møtet 8. juni 2017 godkjennes.  
 

 
 

 
FR 34/17  Fokus på menighetene – Grinilund og Haslum 

 
 

Forslag til vedtak: Tas til orientering.  
 

 
 

FR 35/17  Regnskapsrapport for 1. halvår 2017 
 

Regnskapsrapporten følger vedlagt innkallingen. 
 
Forslag til vedtak: Regnskapsrapporten tas til etterretning. 

 
 

 
FR 36/17 Haslumseter kapell – orientering til fellesrådet 

 
Flertallet av våre menigheter er eiere og bidragsytere til 

sportskapellet. Fellesrådet yter også et årlig tilskudd til 
driften.  Representanter for Haslumseter kapell ønsker å 

møte fellesrådet for å holde oss oppdatert om virksomheten. 
 

Forslag til vedtak: Regnskapsrapporten tas til etterretning. 
 

 
FR 37/17 Bærumsmenighetenes undervisningsvirksomhet 

 
Orienteringssak – hvor vi får et overblikk over den kirkelige 

undervisningsvirksomheten i menighetene våre.  
 
Forslag til vedtak: Presentasjonen tas til orientering. 
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FR 38/17 Samarbeid mellom menighetsråd og fellesråd 

- oppfølging avLerø-utvalgets rapport 
 

Fellesrådet oppnevnte tidligere i år et utvalg som så på 
hvordan man kan forsterke samarbeidet mellom 

menighetsrådene og fellesrådet. 
 

Det ble orientert om utvalgets rapport i forrige 
fellesrådsmøte, og den ble også remlagt på det halvårlige 

informasjonsmøtet med MR-lederne samme dag. 
Kirkevergen ble bedt om å komme tilbake til rådet med 

forslag til oppfølging av forslagene. 
 

Kirkevergen har drøftet inspillene med prosten, 
kirkeforvalterne og andre sentrale ledere lokalt. 

(Kirkevergens innstilling følger vedlagt.) 
 

Forslag til vedtak: Kirkelig fellesråd slutter seg til de tiltakene som 

kirkevergen foreslår. (ev. med de endringene som 
fremkommer i møtet) 

 
 

FR 39/17 Tjenesteytingsavtalen med Bærum kommune 
 

Forhandlingsutvalget orienterer som hvor saken står nå, og 
hvordan veien videre kan se ut. 

 
 

Forslag til vedtak: Tas til etterretning. Forhandlingsutvalget følger saken 
videre. 

 
 

FR 40/17 Referatsaker og kirkevergens orientering 
 

Orienteringssaker  
Referatsakene kan leses på fellesrådets internettsider. 

 

 
Sandvika, 7. september 2017 

 
 

Svein Erik Tøndel Andersen 
Kirkeverge 
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